
Andersen Consult & invest ApS

CVR-nr.: 31849233

Jernbanegade 4B st th
4200 Slagelse

Årsrapport
1. maj 2023 - 30. april 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/05/2024

Hans Helge Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Andersen Consult & invest ApS
Jernbanegade 4B st th
4200 Slagelse
e-mailadresse: hha@hansrevisor.dk
CVR-nr.: 31849233
Regnskabsår: 01/05/2023 - 30/04/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens aktivitet består af konsulentytelser, af minimal størrelse indenfor regnskab, samt investering og handel med værdipapirer
I det nærværende regnskabsår er den største aktivitet finansiel

Virksomheden har i det foreliggende regnskabsår haft et resultat på kr 25.155
resultatet er som forventet og planlagt

Der forventes for det kommende regnskabsår et positivt resultat

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		17.632	-10.297
Resultat af ordinær primær drift		17.632	-10.297
Andre finansielle indtægter		7.523	
Øvrige finansielle omkostninger			-1.587
Ordinært resultat før skat		25.155	-11.884
Årets resultat		25.155	-11.884
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		25.155	-11.884
I alt		25.155	-11.884

Balance 30. april 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Tilgodehavende skat		kr. 1.000	kr.
Tilgodehavender i alt		1.000	
Andre værdipapirer og kapitalandele		263.525	127.189
Værdipapirer og kapitalandele i alt		263.525	127.189
Likvide beholdninger		61.804	23.965
Omsætningsaktiver i alt		326.329	151.154
AKTIVER I ALT		326.329	151.154

Balance 30. april 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-141.486	-166.641
Egenkapital i alt		-16.486	-41.641
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		7.615	7.595
Skyldig selskabsskat			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		335.200	185.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		342.815	192.795
Gældsforpligtelser i alt		342.815	192.795
PASSIVER I ALT		326.329	151.154

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt
Ledelsen og ejeren vil forsøge at genskabe egenkapitalen ved hjælp af
kommende indtjening og muligvis konvertering af gæld til anparts kapital

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0